MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO FINAL DOS REQUERIMENTOS DE MATRÍCULAS
VESTIBULAR DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AQUICULTURA 2019.1

EDITAL 06/2018

 A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso
de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final dos Requerimentos de Matrículas do Vestibular do Curso Superior de Tecnologia
em Aquicultura, edital 06/2018, referente ao ano letivo de 2019.1.

AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃ
O

NOME SITUAÇÃO SITUAÇÃO DA MATRÍCULA
1º IGOR SILVA DE SOUZA APROVADO DEFERIDA
2º ANTONIO ADALTO QUINTO SANTOS  APROVADO INDEFERIDA (Não compareceu)
3º IRIANA MARIN MOYA  APROVADO DEFERIDA
4º SANDY KELIANA SOARES MARQUES APROVADO DEFERIDA
5º JOAO VICTOR DE BRITO RODRIGUES  APROVADO DEFERIDA
6º JADERSON CABRAL COSTA APROVADO DEFERIDA
7º ROY SCOTT VIVAS APROVADO DEFERIDA
8º WALYSON MEDEIROS DA SILVA  APROVADO DEFERIDA
9º MATHEUS HENRYQUE V IEIRA MARQUES PRADO APROVADO DEFERIDA
10º LIVIA LIANE ERNANDES MARQUES APROVADO DEFERIDA
11º MARKSON LOPES CLEMENTE APROVADO DEFERIDA

AÇÕES AFIRMATIVAS

ATÉ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PPI

POSIÇÃO NOME SITUAÇÃO SITUAÇÃO DA MATRÍCULA

1º ELIAS LOURENÇO RODRIGUES APROVADO DEFERIDA
2º CANDIDO SANCHES JUNIOR APROVADO DEFERIDA
3º RENNE GENTIL DA SILVA  APROVADO DEFERIDA
4º JOACY MOTA FERREIRA APROVADO DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

5° INACIO ROGERIO RIBEIRO MONTE APROVADO DEFERIDA
6° ROMERSON VIRIATO BRAGA APROVADO DEFERIDA
7° LAIRTON DINHO MESSIAS GOMES  APROVADO DEFERIDA
8° HINARA FARIAS AMORIM APROVADO INDEFERIDA (Não Compareceu)
9° LARISSA SAPARA DA SILVA  APROVADO DEFERIDA
10° RONDINELI SILVEIRA MARQUES APROVADO DEFERIDA
11° ISMAEL DA SILVA PERES  APROVADO DEFERIDA
12° FELIPE SAMUEL NASCIMENTO APROVADO DEFERIDA
13° EDILANE LOURENÇO SEFRIANO APROVADO DEFERIDA
14° PAULO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS  APROVADO DEFERIDA
15° CLEITON SOARES DA SILVA  APROVADO DEFERIDA
16° IZAIAS DOS SANTOS TENENTE  APROVADO DEFERIDA
17° ALISON PADRINHO RAMOS  APROVADO DEFERIDA
18° REMILSON HENRIQUE DINIZ DA SILVA  APROVADO DEFERIDA
19° JOARLESSON BARROSO GENTIL APROVADO DEFERIDA
20° GUSTAVO SILVA NASCIMENTO APROVADO DEFERIDA
21° JAMES KELVIN SANTOS GENTIL APROVADO DEFERIDA
22° SUZY DA SILVA PORTELA APROVADO INDEFERIDA (Não compareceu)
23° FRANCISCA DE SOUZA RIBEIRO APROVADO INDEFERIDA (Não Compareceu)

RFP MAIOR QUE 1,5 SM -  PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS
POSIÇÃO NOME SITUAÇÃO SITUAÇÃO DA MATRÍCULA

1º ALEXANDRE BARROSO JANUÁRIO APROVADO DEFERIDA

Amajari-RR, 07 de fevereiro de 2019.

FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

Portaria Nº 241/DG, 17 DE MAIO DE  2018